ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

CNPJ: 13.991.993/0001-52
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS e ACE

EDITAL N.º 008/2019

CONVOCAÇÃO – PROCESSO SELETIVO SIMPIFICADO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS POR TEMPO DETERMINADO

PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATES DE

ENDEMIAS.

JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE TARTARUGALZINHO, Estado de Amapá, no uso de suas atribuições, realiza neste

ato a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados para comparecerem às 10 horas do dia 05

de abril de 2019, no endereço Rua Das Palmeiras S/N (UBS IPOJUCAM), PARA O ATO DE

ASSINATURA DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS POR TEMPO DETERMINADO

PARA OS CARGOS DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE

COMBATES DE ENDEMIAS.

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE

EBERSON MAGAVE DE ABREU

JONATHAS DOS SANTOS MORAIS DA SILVA

VALDENI DOS SANTOS

KATIUCILENE MENEZES COSTA

CHAYANNY SILVA PINHEIRO

EDOELSON DOS SANTOS FERREIRA

MAIK BARBOSA OLIVEIRA

JOISSY PARIZE DE SOUZA

RODRIGO DOS SANTOS BARBOSA

BENUNES DE CASTRO CORREA

JOICILENE RAMOS FERREIRA

LUCILENE DA SILVA MORAIS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ACS

CLEMILDA CORREIA DOS SANTOS

ERICA ABREU FERREIRA

ALDILANE FERREIRA MACIEL

ANDRE LUIZ FIGUEIREDO GOMES

DARLIANE SANTOS DA SILVA

JOSÉ FAGNEY ROCHA DA SILVA

ANDERSON OLIVEIRA BELFORT

CLAUDIANE DA SILVA MORAIS

ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

CNPJ: 13.991.993/0001-52
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ACS e ACE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZONA RURAL

JONAS GOMES DE OLIVEIRA

UBIRATAN PANTOJA CORREA

MARIA JOSE DOS SANTOS BARBOSA

JOSE JUNIOR LOPES MOURA

RAILON LEAL DA COSTA

JOAO PAULO SANTANA DIAS

NOEME COSTA RAMOS

ELINE DA SILVA PEREIRA

Tartarugalzinho, 03 DE ABRIL DE 2019. PUBLIQUE-SE.

JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde de

Tartarugalzinho Decreto nº 192/2017-

GAB/PMT